
Zarządzenie Nr 14/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia nauczycieli, 

wychowawców i innych pracowników sprawujących opiekę nad studentami 

odbywającymi praktyki zawodowe 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. z 2012 r., poz. 131) 

 

postanawiam,  

co następuje:  

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 9/2009/2010 Rektora UKW z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia nauczycieli, wychowawców i innych pracowników sprawujących 

opiekę nad studentami odbywającymi praktyki zawodowe wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. w § 1 ust. 1 po wyrazie „wychowawców” dodaje się wyraz „psychologów”, 

2. w § 1 ust. 2 lit.  a) po wyrazie „wychowawcy” dodaje się wyraz „psychologowie”, 

3. w § 1 ust. 2 lit.  b) po wyrazie „wychowawcy” dodaje się wyraz „psychologowie”, 

4. w § 1 ust. 2 dodaje się lit. c) w brzmieniu:  

„psychologowie zatrudnieni  w jednostkach służby zdrowia, opieki społecznej, pracy  

i administracji, kultury, sportu, wymiaru sprawiedliwości, wojsku oraz innych 

placówkach, w których odbywanie praktyki jest zgodne ze studiowaną specjalnością” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                               Rektor 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja – Zagórski  


